
Pivovarské náměstí 1245 | 500 03 | Hradec Králové   Vstřícný, rychlý a profesionální úřad 
tel.: 495 817 111 | fax: 495 817 336  – spokojený občan. 
e-mail: posta@kr-kralovehradecky.cz 
www.kr-kralovehradecky.cz 

 

 Královéhradecký kraj 
 Krajský úřad Královéhradeckého kraje 

 
 
 
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:  
NAŠE ZNAČKA (č. j.):  31516/2023/KHK                                             CE-ING s.r.o. 
                                                                                                              Polská 375 
                                                                                                              547 01 Náchod 
VYŘIZUJE: Mgr. Jitka Bučková   
ODBOR | ODDĚLENÍ: Investic / veřejných zakázek  
LINKA | MOBIL: 602 246 595 
E-MAIL: jbuckova@kr-kralovehradecky.cz 
 
DATUM: 14. 3. 2023 
 
Počet listů: 2 
Počet příloh:  0  / listů: 0 
Počet svazků: 0 
Sp. znak, sk. režim: 91.1/V10

 

OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ VYBRANÉHO DODAVATELE 

Z VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

I. Informace o zadavateli: 

Zadavatel: Královéhradecký kraj  

Sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové  

IČO: 

Zastoupený: 

708 89 546 

Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem Královéhradeckého 

kraje 

 

II. Informace o veřejné zakázce: 

 

Název veřejné zakázky: „Zak.č. ZD/19/426 – Modernizace stravovacího 

provozu - ON Trutnov – stavební práce“ 

 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na stavební práce 

Forma zadávacího řízení: Veřejná zakázka podlimitní zadávaná ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle zákona č.134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „ZZVZ“ 

nebo „zákon“) 
 

 

 

Zadavatel Královéhradecký kraj v souladu s § 122 odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), v souladu se Směrnicí č. 3 

Rady Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup Královéhradeckého kraje při 

zadávání veřejných zakázek a usnesením Rady Královéhradeckého kraje dne 13. 3. 2023 

rozhodl o vyloučení 

 



2 

vybraného dodavatele, a to společnosti CE-ING s.r.o., Polská 375, 547 01 Náchod, IČO 044 

75 631, nabídková cena 13 958 002,27 Kč bez DPH  

 

z veřejné zakázky s názvem „Zak.č. ZD/19/426 – Modernizace stravovacího provozu - ON 

Trutnov – stavební práce“. 

 

Vybraný dodavatel je z veřejné zakázky vyloučen dle § 122 odst. 7 zákona z důvodu, že 

nepředložil údaje, doklady nebo vzorky dle § 122 odst. 3 zákona a dále z důvodu sdělení 

vybraného dodavatele CE-ING s.r.o., Polská 375, 547 01 Náchod, IČO 044 75 631 o odstoupení 

z výběrového řízení na realizaci zakázky s názvem „Zak.č. ZD/19/426  – Modernizace 

stravovacího provozu - ON Trutnov – stavební práce“, ve kterém účastník sdělil, že vzhledem 

k tomu, že se rozhodl realizovat veřejnou zakázku na „Zak. č. ZD/19/426  – Modernizace 

stravovacího provozu - ON Trutnov –  Technický dozor stavebníka a zajištění činnosti 

koordinátora BOZP - stavba + dodávka gastrotechnologie“, tak nebude poskytovat součinnost 

k předložení dokladů na veřejnou zakázku „Zak. č. ZD/19/426  – Modernizace stravovacího 

provozu - ON Trutnov – stavební práce“ dle § 122 odst. 3 zákona.  

Odůvodnění: 

Dne 6. 2. 2023 byla zadavateli doručena nabídka účastníka v rámci předmětné veřejné zakázky. 

Po provedeném hodnocení a posouzení doručených nabídek Rada Královéhradeckého kraje dne 

27. 2. 2023 usnesením č. RK/6/281/2023 rozhodla o výběru účastníka, a to společnosti CE-ING 

s.r.o., Polská 375, 547 01 Náchod, IČO 044 75 631, nabídková cena 13 958 002,27 Kč bez 

DPH. 

Vybraný dodavatel byl vyzván dne 1. 3. 2023 k doložení dokladů vyhrazených v zadávacích 

podmínkách veřejné zakázky zadavatelem dle § 122 odst. 3 zákona.  

Na základě výzvy zadavatele k součinnosti k prokázání kvalifikačních předpokladů týkající se 

veřejné zakázky sdělil dne 2. 3. 2023 vybraný dodavatel, že vzhledem k tomu, že se rozhodl 

realizovat veřejnou zakázku na „Zak. č. ZD/19/426  – Modernizace stravovacího provozu - ON 

Trutnov –  Technický dozor stavebníka a zajištění činnosti koordinátora BOZP - stavba + 

dodávka gastrotechnologie“, tak nebude poskytovat součinnost k předložení dokladů na 

veřejnou zakázku „Zak. č. ZD/19/426  – Modernizace stravovacího provozu - ON Trutnov – 

stavební práce“ dle § 122 odst. 3 zákona.  

Dle § 122 odst. 7 písm. b) zákona zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který 

nepředložil údaje, doklady nebo vzorky podle odstavce 3 nebo 5.  

S ohledem na výše uvedené proto zadavatel postupoval tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto 

rozhodnutí. 

Poučení: 

Proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení dodavatele je dodavatel oprávněn podat zadavateli 

námitky. Podle ustanovení § 242 ZZVZ musí stěžovatel doručit zadavateli námitky do 15 dnů 

ode dne doručení rozhodnutí zadavateli. Účastník zadávacího řízení se může písemně vzdát 

práva na podání námitek dle § 243 ZZVZ. 

 

V Hradci Králové  

Mgr. Jitka Bučková 

na základě pověření 

………………………………… 

 

 


		2023-03-14T10:45:23+0100
	Mgr. Jitka Bučková




